

# OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí

---

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7

**NAŠE ZNAČKA:** 51 Si 213/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Jan Gregar  
**DNE:** 28. července 2021

Vážený pan  
JUDr. Robert Šulc Ph.D.  
Mezibranská 579/7  
110 00 Praha 1

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti ze dne 14.7.2021 Vám sděluji, že zdejší soud nevydal žádné rozhodnutí, které by splňovalo podmínky Vaší žádosti.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar v. r.  
ředitel správy soudu

**Žadatel: Město Turnov**

IČ: 002 76 227

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

zastoupen: JUDr. Robertem Šulcem, Ph.D., advokátem ev. č. ČAK 09020, advokátní kanceláře  
Doucha Šikola advokáti s.r.o., IČ: 04442687, se sídlem Mezibranská 579/7,  
110 00 Praha 1, dat. schránka ID DS: gj4f6ec

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím**

Vážený,

obracím se na Vás v zastoupení Žadatele a dovoluji si Vás, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o následující informace:

- 1) Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vystoupením obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích.

Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vypořádáním majetkového podílu obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), jehož předmětem jsou činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, **v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí**.

- 2) Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vystoupením obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací.

Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vypořádáním majetkového podílu obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací.

Dovoluji si požádat o doručení požadovaných informací v zákonné lhůtě ideálně v elektronické podobě do datové schránky ID DS: gi4f6ec.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

**Město Turnov**

JUDr. Robert Šulc, Ph.D., advokát  
v plné moci

Příloha:  
plná moc právního zástupce